
HALLOWEEN 

1. listopadu se po chodbách naší školy pohybovali kostlivci, mumie, zombíci, duchové, 

čarodějky, čarodějové, dýně a spousta jiných příšerek. Na 1. stupni totiž probíhal Halloween 

Day. 

Žáci 7. ročníku si připravili pro své mladší spolužáky různá stanoviště se zajímavými úkoly. 

Přenášely se na lžičce oční bulvy, házelo se zrníčky kukuřice, hádaly se halloweenské 

předměty, pavouci létali vzduchem na příšery, nebo byli chytáni do kroužků, skládali se 

kostlivci, hráli se zombie kuželky, poslouchala se strašidelná písnička a vyráběli se duchové.  

Největším lákadlem pro odvážlivce však byla „ulička hrůzy“, která vznikla ve volné třídě 2. 

stupně. Celou si ji vymysleli a zrealizovali sedmáci. Jejich nápad a snaha byly oceněny 

obrovským zájmem většiny žáků 1. stupně.  

Při plnění úkolů se děti mohly zastavit i ve foto koutku, který byl na toto dopoledne vytvořen 

u výtahu . Vznikaly tady fotky jednotlivců, dvojic ale i celých skupinek kamarádů. Na těchto 

fotkách i na různých momentkách ze stanovišť je nejlépe vidět, že si všichni halloweenské 

dopoledne náramně užívali. 


